Latîfî‟nin Tezkiretü’ş-şu’arâ ve Tabsıratü’n-nuzamâ adlı eseri, Anadolu‟da, Sehî Bey‟in

1538‟de yazdığı Heşt Bihişt adlı eserinden sekiz yıl sonra yazılmıĢ ikinci tezkiredir. 1546 yılında

tamamlanarak Kanunî Sultan Süleyman‟a sunulan eser bir mukaddime, üç fasıl ve bir hâtimeden

oluĢmaktadır. II. Murat (d. 806/1404-ö.855/1451) devrinden 953/1546 senesine kadar Osmanlı

ülkesindeki 334 Ģair tezkireye alınmıĢtır.

Latîfî Tezkiresi, daha önce yazılan Heşt Bihişt‟ten birçok yönden üstün bir eserdir. Latîfî,

eserinde alfabetik usulü ilk kez kullanmakla kalmamıĢ, her harf içinde ayrıca üç harfe kadar bir

sıralama yapmıĢtır.